P: Orémus.
P: Flectámus génuas.
P: Leváte.
COLLECT
Adésto, quássumus, Dómine, supplicatióibus nostris: ut esse, te largiente, mereámur et inter próspera húmiles, et inter advérsa secúri. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

LESSON3 2 Machabees 1: 23-27
Lectio libri Machabæorum -
In diébus illis: Oratióne faciébant omnes sacerdótes, dum consummaréatur sacrificiúm, Jónatha inchoánte, céteris autem respondéntibus. Et Nehemías erat orátio hunc habens modum: Dómine Deus, ómnium Creador, terribilis et fortis, justus et misericors, qui solus es bonus rex, solus præstans, solus justus et omnípotens et aetérnus, qui líberas Israél de omni malo, qui fecísti patres éléctos et sanctificásti eos: áccipe sacrificiúm pro univéro populo tuo Israél, et custodi partem tuam et sanctifica: ut sciant gentes, quia tu es Deus noster.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 89: 13, 1
Convértere, Dómine, aliquántulum, et deprecáre super servos tuos. Dómine, refúgium factus es nobis, a generatióne et progénie.

Orémus.
Flectámus génuas.
Leváte.
COLLECT
Preces pólpi tui, quássumus, Dómine, cleménter exaudi: ut, qui juste pro peccátis nostris afflígimur, pro tui nóminalis glória misericórditer liberémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

LESSON4 Ecclesiasticus 36: 1-10

Lectio libri Sapiéntiæ -
Miserére nostri, Deus ómnium, et résponce nos, et osténde nobis lucem miseratiónum tuárum: et immite timórem tuum super gentes, quæ non exquisíerunt te, ut cognóscant, quia non est Deus nisi tu, et enárrent magnália tua. Álleva manum tuam super gentes alienás, ut vídeant poténtiam tuam. Sicut enim in conspéctu eórum sanctificátus es in nobis, sic in conspéctu nostro magnificáberis in eis, ut cognóscant te, sicut et nos cognóvimus, quóniam non est Deus præter te, Dómine. Ínnova signa et immútame mirabilia. Glorifica manum et bráchium dextrum. Excita furórem et effúnde iram. Tolle adversárium et afflíge inimícum. Festína tempus et meménto finis, ut enárrent mirabilia tua, Dómine, Deus noster.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 140: 2

Dirigátor orátio mea sicut incénsu in conspéctu tuo, Dómine. Eleváto mánum meárum sacrificiúm vespertinu.

P: Orémus.
P: Flectámus génuas.
P: Leváte.
COLLECT
Actiōnes nostras, quássumus, Dómine, aspirándo préveni, et adjuvándo prosquére: ut cuncta nostra orátio et operátio a te semper incípiat, et per te coepita finiátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

LESSON5 Daniel 3: 47-51

Lectio Daniélis Prophétæ -
In diebus illis: Ángelus Dómini descendit cum Azaria et súcis ejus in fornácem: et excusíss flammat ignis de fornáce, et fecit médium fornácis quasi ventum roris flantem. Flamma autem effundebátur super fornácem cúbitis quadraginta novem: et erúpit, et incéndit, quos répperit iuxta fornácem de Chaldæis, ministros regis, qui eam incendébant. Et non tégit eos omnino ignis, neque contristávit, nec quidquam moléstia intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudábant, et glorificábant, et benedicébant Deum in fornáce, dicéntes:

CANTICLE Daniel 3: 52-56

Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrórū. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula. Et benedictum nomen gloriæ tuæ, quod est sanctum. Et laudáibile et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es in templo sancto gloriæ tuæ. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es super sceptrum divinitatis tuæ. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, qui sedes super Chérubim, íntuens abýssos. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, qui ámbulas super pennas ventórū et super undas maris. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedicánt te omnes Ángeli et Sancti tui. Et laudent te et glorificent in sǽcula.

Benedicánt te cæli, terra, mare, et ómnia quæ in eis sunt. Et laudent te et glorificent in sǽcula.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritu Sancto. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula sǽculórum. Amen. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrórū. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

S: Deo grátias.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR
(Stand)**

P: Dóminus vobíscum.
S: Et cum spíritu tuo.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Orémus.

COLLECT

Deus, qui tribus púeris mitigásti flamas igniū: concéde propitiū; ut nos fámulos tuos non exúrat flamma vitiorum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

TRACT Psalms 116: 1-2

Laudáte Dóminum, omnes gentes: et collaudáte eum, omnes populi. Quóniam confirmáta est super nos misericórdia eujus: et véritas Dómini manet in aetérnum.

P: Ab illo benedicáris, in cujus honóre cremáberis.

P: Jube, Dómine, benedicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competenter annútiem Evangélium suum. Amen.

P: Benedicáre, Dómine.